47
전동 액추에이터
모터 부착 사양
EBR-M/G
가이드 내장형 로드 타입
C O N T E N T S
상품 소개 권두
체계표 48

항
5252
형번 표시 방법
전동 액추에이터 가이드 내장형 로드 타입
EBR-04※E
모터 스트레이트 취부 타입
□35 스테핑 모터
배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.
주2: 수직 사용 시에는 ‘있음’을 선택해 주십시오.
주3: 중계 케이블의 외형 치수도는 ECR용은 103page, ECG용은 116page를 참조해 주십시오.
I중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
[EBR-04M(적용 컨트롤러 ECR)] [EBR-04G(적용 컨트롤러 ECG)]
S03CNAN00 0604 M EEBR 0300
A B C E FD G H I
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
E나사 리드
06 6mm
12 12mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
F스트로크
0050
~
0400
50mm
(50mm 단위)
400mm
G브레이크(주2)
N 없음
B 있음
H인코더(주1)
A 배터리리스 앱설루트
인코더(ECR용)
B 배터리리스 앱설루트
인코더(ECG용)
C 인크리멘털 인코더
(ECG용)
모터 □35 스테핑 모터

항
5656
형번 표시 방법
전동 액추에이터 가이드 내장형 로드 타입
EBR-04※※
모터 접이 취부 타입
□35 스테핑 모터
배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.
주2: 모터 취부 방향 ‘D’를 선택한 경우에는 스트로크는 ‘0250(250mm)’~‘0400(400mm)’에서 선택합니다.
주3: 수직 사용 시에는 ‘있음’을 선택해 주십시오.
주4: 중계 케이블의 외형 치수도는 ECR용은 103page, ECG용은 116page를 참조해 주십시오.
I중계 케이블(주4)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
S03CNAN00 0604 M REBR 0300
A B C E FD G I
A보디 사이즈
04 본체 폭 44mm
C모터 취부 방향(주2)
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
E나사 리드
06 6mm
12 12mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
F스트로크(주2)
0050
~
0400
50mm
(50mm 단위)
400mm
G브레이크(주3)
N 없음
B 있음
H
모터 □35 스테핑 모터

배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
형번 표시 방법
I중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
S03CNAN00 0505 M EEBR 0300
A B C E FD G H I
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
E나사 리드
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
F스트로크
0050
~
0400
50mm
(50mm 단위)
400mm G브레이크(주2)
N 없음
B 있음
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.

배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
형번 표시 방법
I중계 케이블(주4)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
S03CNAN00 0505 M REBR 0300
A B C E FD G H I
A보디 사이즈
05 본체 폭 54mm
E나사 리드
02 2mm
05 5mm
10 10mm
20 20mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
F스트로크(주2)
0050
~
0400
50mm
(50mm 단위)
400mm G브레이크(주3)
N 없음
B 있음
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.
주2: 모터 취부 방향 ‘D’를 선택한 경우에는 스트로크는 ‘0250(250mm)’~‘0400(400mm)’에서 선택합니다.
주3: 수직 사용 시에는 ‘있음’을 선택해 주십시오.
주4: 중계 케이블의 외형 치수도는 ECR용은 103page, ECG용은 116page를 참조해 주십시오.
C모터 취부 방향(주2)
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
모터 □42 스테핑 모터
인코더 종별 배터리리스 앱설루트 인코더

배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
형번 표시 방법
I중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
S03CNAN00 0508 M EEBR 0300
A B C E FD G H I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
E나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
F스트로크
0050
~
0700
50mm
(50mm 단위)
700mm G브레이크(주2)
N 없음
B 있음
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.
주2: 수직 사용 시에는 ‘있음’을 선택해 주십시오.
주3: 중계 케이블의 외형 치수도는 ECR용은 103page, ECG용은 116page를 참조해 주십시오.
C모터 취부 방향
E 스트레이트 취부
사양
모터 □56 스테핑 모터
인코더 종별 배터리리스 앱설루트 인코더
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~700
나사 리드 mm 5 10 20
최대 가반 질량(주1)(주2) kg
수평 80(80) 70(70) 35(23.3)
수직 38.3(35) 18.3(15) 11.6(10)
작동 속도 범위(주3)(주4) mm/s 6~225
(150)
12~450
(300)
25~900
(500)
최대 압착력 N 1050 468 213
압착 작동 속도 범위 mm/s 5~30 5~30 5~30
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
모터 전원 전압 DC24V±10% 또는 DC48V±10%
모터부 순간 최대 전류 A 8.6
브레이크
형식, 전원 전압 무여자 작동형, DC24V±10%
소비 전력 W 8
유지력 N 754 377 188
주1: (   )는 DC24V일 때의 값입니다.
주2:  가반 질량은 가감속도 및 속도에 의해 변화합니다.
자세한 내용은 88page를 참조해 주십시오
주3: (   )는 DC24V일 때의 최고 속도값입니다.
주4: 조건에 따라 최고 속도가 저하하는 경우가 있습니다.
EAR 대상품(EAR99 조립품)
H인코더(주1)
A 배터리리스 앱설루트
인코더(ECR용)

배터리리스 앱설루트 인코더
인크리멘털 인코더
형번 표시 방법
I중계 케이블(주4)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
S03CNAN00 0508 M REBR 0300
A B C E FD G H I
A보디 사이즈
08 본체 폭 82mm
E나사 리드
05 5mm
10 10mm
20 20mm
D취부 형식
00 기본형
FA 로드 측 플랜지형
G브레이크(주3)
N 없음
B 있음
주1: 컨트롤러는 93page 또는 105page에서 선택해 주십시오.
인코더는 컨트롤러 ECR을 선택한 경우에는 ‘A’, ECG를 선택한 경우에는 ‘B’ 또는 ‘C’를 선택합니다.
주2: 모터 취부 방향 ‘D’를 선택한 경우에는 스트로크는 ‘0250(250mm)’~‘0700(700mm)’에서 선택합니다.
주3: 수직 사용 시에는 ‘있음’을 선택해 주십시오.
주4: 중계 케이블의 외형 치수도는 ECR용은 103page, ECG용은 116page를 참조해 주십시오.
C모터 취부 방향(주2)
R 오른쪽 접이 취부
D 아래쪽 접이 취부
L 왼쪽 접이 취부
사양
모터 □56 스테핑 모터
인코더 종별 배터리리스 앱설루트 인코더
구동 방식 볼나사 φ16
스트로크 mm 50~700
나사 리드 mm 5 10 20
최대 가반 질량(주1)(주2) kg
수평 80(80) 70(70) 35(23.3)
수직 38.3(35) 18.3(15) 8.3(8.3)
작동 속도 범위(주3)(주4) mm/s 6~225
(100)
12~450
(300)
25~700
(500)
최대 압착력 N 1050 468 213
압착 작동 속도 범위 mm/s 5~30 5~30 5~30
반복 정도 mm ±0.01
로스트 모션 mm 0.1 이하
모터 전원 전압 DC24V±10% 또는 DC48V±10%
모터부 순간 최대 전류 A 8.6
브레이크
형식, 전원 전압 무여자 작동형, DC24V±10%
소비 전력 W 8
유지력 N 754 377 188
주1: (   )는 DC24V일 때의 값입니다.
주2:  가반 질량은 가감속도 및 속도에 의해 변화합니다.
자세한 내용은 88page를 참조해 주십시오
주3: (   )는 DC24V일 때의 최고 속도값입니다.
주4: 조건에 따라 최고 속도가 저하하는 경우가 있습니다.
EAR 대상품(EAR99 조립품)
H인코더(주1)
A 배터리리스 앱설루트
인코더(ECR용)
B 배터리리스 앱설루트
인코더(ECG용)
C 인크리멘털 인코더